

تئیه‌های امروز

برق اهواز و چند شهر خوزستان یکشنبه شب دوباره قطع شد

تدبیر زده!

■ نارضایتی گسترده نمایندگان مجلس و برخی چهره‌های سیاسی از وضعیت رسیدگی به بحران خوزستان ادامه دارد

■ محسن چاوشی: شرمساری خوزستان برای کیست؟



صفحات ۱۲ و ۱۳

اعتراض‌ها نسبت به ماجرای حضور وزیرای حسن روحانی در منزل سفیر سوئد افزایش یافت

خفت پارتی!

صفحه ۲

ارتش عراق اعلام کرد

بمباران جلسه سران داعش در الانبار

صفحه ۱۵

انقلاب «مروارید خلیج فارس» ۶ ساله شد

شعار بحرین قصاص آل خلیفه

صفحه ۱۵

خبر

مهرداد بذریاش:

مدیریت روحانی فرسنگ‌ها با مسؤول انقلابی فاصله دارد

عضو سابق هیات‌رئیس مجلس با انتقاد از ناکارآمدی دولت یازدهم در رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم گفت: شما بگویید در این ۴ سال کدام مشکل مردم را رفع کرده‌اید. به گزارش تسنیم، مهرداد بذریاش، معاون رئیس‌جمهور سابق در سفر یک روزه خود به کرمان بعد از دیدار با آیت‌الله جعفری، امام جمعه و نماینده ولی فقیه در این استان با حضور در دانشگاه شهید باهنر به سوالات دانشجویان پاسخ گفت. نماینده سابق مجلس اظهار داشت: کسانی که مدام منتقدان را تخریب و تهدید می‌کنند باید پاسخگو عملکرد دولت‌شان باشند؛ ما «بی‌شناسنامه»، «بی‌سواد»، شما که «باشناسنامه» و «باسواد» هستید، شناسنامه عملکرد ۴ ساله خود را به مردم بگویید. بذریاش با بیان اینکه کشور نیازمند مدیریت انقلابی است در ادامه با انتقاد از عملکرد دولت یازدهم گفت: به نظر من عملکرد دولت آقای روحانی فرسنگ‌ها با عملکرد یک مسؤول انقلابی فاصله دارد و این حقیقتی غیرقابل انکار است. به گفته وی، یک مسؤول انقلابی نمی‌تواند فرزند خود را برای تجارت به کانادا و آمریکا بفرستد و در حین اینکه به جوانان و ملت ایران بی‌تفاوت است در جمهوری اسلامی استانداری وزیر باشد. یک مسؤول انقلابی باید دغدغه معیشت و اقتصاد کشور را داشته باشد و نسبت به مشکلات و معضلات جوانان دردمندانانه سخن بگوید نه اینکه طوری عمل کند که رکود کشور را بگیرد و اقتصاد و معیشت مردم بر اثر ناکارآمدی مدیران خسته با بحران مواجه شود. عضو سابق هیات‌رئیس مجلس با بیان اینکه نیروهای انقلابی نمی‌توانند نسبت به مسؤولانی که نگاه انقلابی ندارند بی‌تفاوت باشند، تأکید کرد: مطمئن باشید جریان انقلابی در انتخابات ۹۶ با کسانی که انقلابی نیستند، رقابت خواهد کرد و این رقابت قطعی است. بذریاش در ادامه با بیان اینکه دولت خسته نمی‌تواند برای جوان ایرانی امید و انگیزه تولید کند، اظهار داشت: این نگاه انقلابی نیست که به جای جوانان با انگیزه و کارآمد از مدیرانی استفاده شود که از اول انقلاب تاکنون، مدیر، مسؤول یا وزیر بودند و در هر دوره و مقطعی میز مسؤولیت را گرفته و به جوانان تحویل نمی‌دهند.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور:

هنوز در رکودیم

صفحه ۲



مهرداد بذریاش، معاون اجرایی رئیس‌جمهور

یادداشت امروز

و با تشکر از آقای!

■ حسین قدیانی

نخستین دقایق روز دوشنبه. هنوز مشهدهم. داخل حرم. خیلی نزدیک به ضریح و خیلی نزدیک به خودم و خیلی نزدیک به این پیرمرد مشغول مناجات و خیلی نزدیک به خدا! کمی دورتر، خادمی می‌گوید «در مسیر ناپستیدا» راست می‌گویید! اینجا «مسیر» است؛ محل سیر! و صراط صریح و صحیح حرکت! حرکت از مبدأ خود به مقصد خدا! و به مقام رضا! با وجود حضرت ثامن‌الائمه، خداوند منان، عنایت و کرامت را بر ایران و ایرانی، تمام کرده است، چپرا که از آل عصمت، «رضا»ی ایشان را و ان‌شاءالله «رضای ایشان» را قسمت ما کرده، تا آن «ولسی والا» را و آن «امر بالا» را در هودجی از نور قرار دهد و از شهر پیامبر به دیار خراسان آورد! آری! ناظر بر الطاف الهی، گاه باید متشکر از کدخداهایی باشیم که ناخواسته، بازی در زمین مکر خدا می‌کنند! مأمون، کدخدایی بود که فکر می‌کرد با تبعید امام هشتم از مدینه به طوس، می‌تواند آفتاب و پرتوهای منورش را مهار کند اما همچنان که فرعون، هیچ‌وقت حرف حساب آب را نفهمید، مأمون هم هیچ‌گاه نفهمید که آفتاب، تابیدن را بلد است؛ خواه از اشراف مدینه، خواه از مشرق مشهد خویش! الساعه چشم دوخته‌ام به ضریح منور... و در دل این صفحه سپید خطاب به ابن هارون می‌گویم: بفرما! این هم همان آفتاب تابید تابانی که می‌خواستی زیر نظرش بگیری! ما البته مردم زمان تو نبودیم لکن کسی و کجا مردمان این بقعه مطهر و زیارت‌کنندگان این مزار معطر نبوده‌ایم؟! با وجود این مشهد شریف، این شهر متفاوت، این صحن رویایی انقلاب و این ضامن آه و آهو و با وجود این همه مردم که زیر برج ثامن، «من» را وامی‌بهند و جملگی «ما» می‌شوند، مگر طرف، کاریکاتوری از تو باشد که بی‌خود و بی‌جهت، برای این «ملت متحد رضوی»، نسخه «آشتی ملی» بپیچد! اگر ۲۲ بهمن ۹۵ به شکل مضاعف ثابت کرد که ظل سایه سلطان جان و جهان، امام‌علی‌بن‌موسی‌الرضا، احاد این ملت، صرف‌نظر از همه اختلاف سلیقه‌ها، نه فقط با «انقلاب اسلامی» آشتی هستند که حتی برای دفاع از نظام برآمده از آن هم، دریغ از نثار جان ندارند و اگر ۲۲ بهمن ۹۵ به‌شکل مضاعف ثابت کرد مردم، گناه حضرات بی‌عین و عینک را هرگز پای خمینی و خامنه‌ای و شهیدان نمی‌نویسند و در دفاع از آرمان سرخ ۳۰۰ هزار شهید، اندک اختلافی با هم ندارند، ما ضمن تشکر از آقای سمنقطه‌چین، برای ارسال نسخه آشتی ملی‌اش به هیات حاکمه آمریکا، اعلام آمادگی کامل می‌کنیم! واضح است؛ ملتی که امام رضا علیه‌السلام را دارد و به یمن وجود ایشان، نیز رهبری حکیمانه رهبر خراسانی، فقط در یک قلم، راهپیمایی متحد و دشمن‌شکن هر ساله ۲۲ بهمن را، آشتی‌تر از آن است که به نسخه بی‌صفتان احتیاجی داشته باشد، لیکن آن‌سوی اقیانوس اطلس، کشوری به نام آمریکا هست که شقای ایالات متفرقه‌اش و دوی پرچم‌های آتش‌گرفته‌اش، تنها و تنها منوط به پیچیدن نسخه «آشتی ملی» است! تشکر آقای سمنقطه‌چین که زحمت ما را کم کردی برای نوشتن این نسخه! فقط باید ضمیرش را عوض کنیم!

خبر

تداوم تظاهرات ضد فساد در رومانی

تظاهرات علیه دولت رومانی همچنان ادامه دارد و بنابر اعلام رسانه‌ها با وجود سردی هوا روز گذشته بار دیگر ۵۰ هزار نفر به خیابان‌های بخارست آمدند. معترضان خواستار جلوگیری از فساد و مبارزه در راستای دموکراسی هستند. این چهاردهمین روز است که مردم رومانی در اعتراض به سیاست‌های دولتی به خیابان‌ها می‌آیند. استعفای سورین گرین‌دیانو، نخست‌وزیر رومانی موضوعی است که معترضان بر آن تأکید دارند. ۲ هفته است تظاهرات اعتراضی به سیاست‌های دولت رومانی در زمینه تغییر قوانین جزایی با وجودی که دولت در زمینه تغییر قوانین نرمش نشان داده، ادامه دارد. طبق لایحه جنجالی طرح شده توسط وزیر مستعفی دادگستری رومانی، متهمان به سوءاستفاده از قدرت که زیر ۴۸ هزار دلار فساد مالی داشته باشند از مجازات مصون می‌مانند که بدین ترتیب صدها تن از مقام‌های دولتی از مجازات نجات می‌یابند.